益阳市交通运输综合行政执法支队
关于洞庭湖区重点堤垸加固施工期间的
航行通告

各相关单位、船舶：
[bookmark: _GoBack]澧资航道益阳市资阳区境内长春垸进行重点垸堤防加固作业，工程范围为益阳市甘溪港航段长春垸，因该航段弯曲狭窄，有效通航宽度有限，为确保施工顺利进行和船舶航行安全，现将有关事项通知如下：
一、施工时间
2023年7月15日至2023年9月30日，每天作业时间为上午5:30-10:30，下午15:00-19:00，遇特殊情况适时调整作业时间，其余时间为通航时间。
二、施工作业方式
 运输船舶载运块石至施工水域，然后抛投至大堤堤脚。
三、施工水域
益阳市甘溪港航段（桩号：0+000-46+095）。
四、施工单位
中国水利水电第四工程局有限公司。

五、施工作业船舶
由顺康56、顺航588、兴豫0288、禁航198、宇顺捌号、鄂潜江货1688、永鑫868、江河航务002、江河船务003。
六、注意事项
（一）为保障过往船舶通航安全，航经该水域船舶应加强瞭望并与施工船舶保持安全横距和联系，服从现场警戒船指挥，采取安全航速航行，防止触碰。
（二）施工船舶按《中华人民共和国内河避碰规则》规定显示有关信号，主动与过往船舶联系，并保持高频无线电通话06频道守听。
（三）在停止施工作业期间，施工船舶选择安全地点靠泊，不得占据航道，并采取相应安全措施。
（四）施工结束后不另外发布航行通告。

                        益阳市交通运输综合行政执法支队
                                2023年7月14日